Заедно с филма авторите представят и инсталация от
архивни фотографии и разпечатки от книги. https://bit.ly/31C3eBk

ВИРТУАЛНИ ИЗЛОЖБИ

¬ Марий Росен / Трохи за мъртва птица / самостоятелна изложба / Галерия Галерия, ул.
„Елисавета Багряна“ 14 / 1 септември – 1 октомври. В В изложбата е показана като серия
изображения последната селекция от поезията на Марий Росен, поет, автор на песни и
театрален режисьор. Първоначално селекцията е публикувана в дигитална форма през пролетта
на 2020 година по време на пандемията Covid-19.